
    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda – Agraria, Agroalimentare, Agroindustria 

 

Alla Prof.ssa FABIANO Nunzia  

All’Albo 

Agli Atti 

Al Sito Web 
 

 

 

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale biennale AA.SS. 2024/25 e 2025/26 – Nomina  

               Membro componente docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

Visto il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

Vista la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Costituzione della Commissione Elettorale nota prot. n. 15466 del 04/10/2024; 

Verificata la disponibilità dell’interessata, 

 

DECRETA 

 

la Prof.ssa FABIANO Nunzia quale componente docente della Commissione Elettorale 

Biennale.  

  
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti. 

Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà 

più uno dei propri componenti. 

Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. 

Dura in carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo. I suoi poteri sono 

prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione. 

I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 

e successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n.297/94. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Angelina LANNA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 
Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610 

Centralino: 0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it 

Sezione Associata Via Montevergine 81046 GRAZZANISE (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R 

Tel. : 0823/1876759 

Fax: 0823/991697 

mailto:cetf05000q@istruzione.it
mailto:cetf05000q@pec.istruzione.it
http://www.itfalco.edu/



		2024-10-04T11:02:37+0200
	ANGELINA LANNA




